CONG TY CO PHAN QUAN LY PAU TU VA XAY DUNG PUC PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUAN LY PAU TU VA
XAY DUNG BUC PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DUC PHAT CONSTRUCTION AND
INVESTMENT MANAGEMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DUC PHAT CIM
2. Mi s6 doanh nghiép: 3702987978
3. Ngay thanh lap: 10/06/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
39/10 dwong Binh Chuan 67, Khu Pho Binh Phuée B, Phuong Binh Chuén, Thanh
pho Thuan An, Tinh Binh Duong, Viét Nam
bién thoai: 0909782528 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dt thudc chit s& hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué )
Chi tiét: Kinh doanh, dau tu, cho thué bat dong san, nha
xuong, khu cong nhi¢p, cum cong nghi€p, cang thuy, cang can
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
3. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
4.  |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
5. |Xay dung cong trinh k¥ thuit dan dung khac 4299
6. |Lap dat hé théng cap, thoat nudc, hé théng sudi va didu hoa 4322
khong khi
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
10. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
11. |Lip dat hé thong dién 4321
12.  |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
13.  |Hoat dong kién trtc va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
14. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
15. |Van tai hanh khach duong thuy ndi dia 5021
16. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
17.  |Bdc xép hang hoa 5224
18. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
19. [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
6. Vén didu 1¢: 680.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwgc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY
TNHH MOT
THANH VIEN
TU VAN PAU
TU pUC
PHAT

S6 39/10, khu phé
Binh Phudc B,
Phuong Binh
Chuén, Thanh
phd Thuan An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000.
000

300.000.000.00
0

44,118

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000.
000

300.000.000.00
0

44,118

3702453126

CONG TY CO
PHAN TU
VAN THIET
KE VA XAY
DUNG
THUAN PHAT

39/10, Khu Phé
Binh Phudc B,
Phuong Binh
Chuéan, Thanh
phé Thuén An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

0,735

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

0,735

3702669728
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3 [BUI XUAN  |[Vic338,02Tén |C6 phan| 37.500. 375.000.000.00|55,147/0340700074
TRUONG (Dt Thing, pho 000 0 28
Phuong Bén thong
Nghé, Quan 1, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phd H6 |y dai
Chi Minh, Viét  |biéu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 37.500.| 375.000.000.00(55,147
000 0

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho va tén: BUI XUAN TRUONG Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 05/03/1970 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 034070007428

Ngay cap:  09/01/2020 Noi cap: Cuc Canh Sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tri: Vic3 38, 02 Tén Dirc Thing, Phwong Bén Nghé, Qudn 1, Thanh pho
Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Vic3 38, 02 Tén Pirc Thing, Phwong Bén Nghé, Qudn 1, Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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